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Oma-Häme — Kanta-Hämeen hyvinvointialue  

Kanta-Hämeen hyvinvointialueen vammaisneuvoston toimintasuunnitelma: 

Positiivisesti ja rakentavasti lähestyen vuonna 2026 

 

1. Tehtävät ja tavoitteet 

Kanta-Hämeen hyvinvointialueen vammaisneuvoston tehtäviksi on sen toimintasäännössä 

todettu 

a) Vammaisten henkilöiden näkökulmien tuominen aktiivisesti ja vaikuttavasti 

hyvinvointialueen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen, seurantaan 

ja arviointiin sekä päätöksentekoon jo valmisteluvaiheessa kaikissa asioissa, joilla ko. 

vaikuttamistoimielin arvioi olevan nyt tai tulevaisuudessa vaikutusta vammaisten 

henkilöiden ja heidän tarvitsemiensa palvelujen kannalta. 

b) Vammaisten henkilöiden osallistumis-, vaikuttamis- ja toimintamahdollisuuksien 

edistäminen ja niiden kehittämiseen osallistuminen. 

c) Tiedonkulun parantaminen (hyvinvointialueen toiminnasta ja päätöksenteosta 

vammaisten henkilöiden ja vammaisilta henkilöiltä päätöksentekijöiden suuntaan) 

sekä vuorovaikutteisuuden edistäminen vammaisten henkilöiden ja 

päätöksentekijöiden välillä. 

d) Tiivis ja tasapuolinen yhteistyö eri kuntien/seudun vammaisneuvostojen kanssa. 

e) Aloitteiden tekeminen sekä lausuntojen antaminen ja niiden etenemisen seuranta. 

f) Yhteistyö hyvinvointialueen päätöksentekoelimien ja muiden vaikuttamistoimielimien 

kanssa. 

g) Osallistuminen alueellisen hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman sekä muiden 

vastaavien asiakirjojen laatimiseen. 

Hyvinvointialueen vammaisneuvosto haluaa olla helposti lähestyttävä toimielin, joka 

työskentelyllään ja kannanotoillaan edistää laaja-alaisesti vammaisten henkilöiden asioita ja 

palveluja. Hyvinvointialueen vammaisneuvosto luo ja ylläpitää yhteyksiä ja vuoropuhelua eri 

toimijoiden suuntaan. 

Hyvinvointialueen vammaisneuvosto tekee tarvittaessa esityksiä ja nostoja asioiden 

valmisteluun saamiseksi esimerkiksi hyvinvointialueen ja kuntien yhdyspintatyöryhmille tai 

vastaaville sellaisissa asioissa, joissa tarvitaan monialaisempaa asioiden valmistelua. 

 

2. Toiminta vuonna 2026 

Vammaisneuvosto rakentaa edelleen toimivia yhteistyön väyliä eri yhteistyötahojen suuntiin. 

Mahdollisuuksiensa mukaan vammaisneuvosto paneutuu tarjolla oleviin vaikuttamisen 

tilaisuuksiin ja edistää vammaisten henkilöiden hyvinvointia ja elinolosuhteita. Keskeisiä 

yhteistyötahoja ovat esimerkiksi viranhaltijat, päätöksentekijät, hyvinvointialueen muut 

vaikuttamistoimielimet, kuntien/seudun vammaisneuvostot, muiden hyvinvointialueiden 

vammaisneuvostot ja järjestöt. Myös aktiivinen vaikuttaminen eri työryhmissä tai muissa 
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vastaavissa (joissa vammaisneuvoston edustaja on nimettynä tai kutsuttuna edustajana 

mukana) ja paneutuminen omaishoitajien esille tuomiin kysymyksiin on osa toimintaa. 

Vuoden 2026 keskeiset vaikuttamisasiat ovat uuden vammaispalvelulain täytäntöönpanon 

seuranta Oma Hämeessä mahdollisuuksien mukaan valtakunnalliseen tilanteeseen peilaten, 

osallistuminen hyvinvointialueen palveluiden kehittämiseen, kuten hyvinvointialueen 

palvelustrategiaan liittyvä vaikuttamistyö sekä saavutettavuuden ja esteettömyyden 

edistäminen vammaisten henkilöiden näkökulmasta. 

 

3. Kokoukset ja webinaari 

Hyvinvointialueen vammaisneuvosto kokoustaa toimintasäännön mukaisesti 4–6 kertaa 

vuodessa: 2–3 kolme kertaa keväällä ja 2–3 kertaa syksyllä. Pääosin kokoukset järjestetään 

etäyhteyksin. 

Jo perinteiseen tapaan järjestetään webinaari. Webinaari järjestetään 27.11.2025 kokouksen 

päätöksen § 33 mukaisesti torstaina 4.6.2026 klo 17–19 yhteistyössä kuntien 

vammaisneuvostojen kanssa. Tilaisuuteen kutsutaan kuntien vammaisneuvostojen jäsenet 

ja varajäsenet sekä vammaisneuvostojen toiminnassa mukana olevat viranhaltijat. 

Tilaisuudella tähdätään mm. hyvinvointialueen ja kuntien vammaisneuvostojen keskinäisen 

vuorovaikutuksen lisäämiseen. 

Tutustumiskäyntejä hyvinvointialueen eri kohteissa voidaan järjestää kokousten yhteyteen 

maksimissaan pari kertaa vuodessa. 

Tietoisuuden lisäämiseksi vammaisneuvoston jäsenet voivat osallistua mahdollisuuksien 

mukaan vammaisten henkilöiden asioita edistäviin kansallisiin tms. webinaareihin ja 

tapahtumiin. 

 


